Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Беловская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

02.06.2022г.  № 22/2                                                                                                  с. Белово

Об утверждении Положения

 о рабочей программе

В соответствии со статьями 12,13 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о рабочей программе  МКОУ «Беловская СОШ»

(Приложение)

2. Приказ от  26.08.2022г №  60/2  «Об утверждении Положения о рабочей

программе по ФГОС» считать утратившим силу.

3. Севостьянову А.С. администратору школьного сайта, разместить

данный приказ на официальном сайте школы в течение 3-х рабочих

дней с момента подписания.

4. Ответственной за УР Севостьяновой А.В. ознакомить с приказом

руководителей ШМО.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                     М.В. Головчук.